
O.Ö. Landesmeisterschaft 2024 - 
Combined Game Shooting (CGS)

Rang Nr. Name V-Name PLZ Ort Klasse Verein Re Fu CPS x1 Gesamt

1 2 Langeder Tobias 4655 Vorchdorf Junioren JSVOÖ 49 49 46 46 190
2 18 Gruber Alexander 4623 Gunskirchen Junioren JSVOÖ 48 50 41 41 180
3 14 Reder Andreas 4533 Piberbach Junioren JSVOÖ 48 49 41 41 179
4 13 Staudinger Timo 4655 Vorchdorf Junioren JSVOÖ 37 34 29 29 129

1 17 Felbermair Martin 4632 Pichl bei Wels Allgemein JSVOÖ 50 50 48 48 196
2 23 Kaltenböck Werner 4076 St. Marienkirchen Allgemein JSVOÖ 50 50 47 47 194
3 24 Pfandlbauer Hubert 5231 Schalchen Allgemein JWC Treffling 50 50 45 45 190
4 9 Aschauer Philipp 4710 Pollham Allgemein JSVOÖ 49 50 45 45 189
5 16 Höller Gerald 4623 Gunskirchen Allgemein JSVOÖ 50 50 43 43 186
6 19 Maier Christian 4776 Diersbach Allgemein JSVOÖ 47 47 44 44 182
7 6 Bernhardt Hans-Jörg 4600 Wels Allgemein HSV-Stadl Paura 49 50 41 41 181
8 20 Erbler Florian 4623 Gunskirchen Allgemein JSVOÖ 50 50 40 40 180
9 25 Hanl Christian 4222 Langenstein Allgemein JSVOÖ 50 49 40 40 179
10 22 Keplinger Sebastian 4625 Offenhausen Allgemein JSVOÖ 48 50 39 39 176
11 1 Mayr Christian 4655 Vorchdorf Allgemein JSVOÖ 45 50 40 40 175
12 5 Mittendorfer Rainer 4540 Bad Hall Allgemein JSVOÖ 50 50 35 35 170
13 21 Wallner Stefan 4641 Steinhaus Allgemein JSVOÖ 36 47 43 43 169
14 4 Royda Armin 4063 Hörsching Allgemein JSVOÖ 48 48 34 34 164

1 15 Egger Karl 4493 Wolfern Senioren JSVOÖ 48 47 43 43 181
2 10 Wimmer Wolfgang 4715 Taufkirchen/Trattnach Senioren JSVOÖ 47 49 32 32 160
3 7 Kronberger Franz 4655 Vorchdorf Senioren HSV-Stadl Paura 35 49 36 36 156
4 12 Bichler Karin 4452 Ternberg Senioren JSVOÖ 50 50 17 17 134

1 8 Roitmayer Franz 4701 Bad Schallerbach Senioren 2 JSVOÖ 39 50 44 44 177
2 3 Linimayr Johann 4063 Hörsching Senioren 2 JWC Treffling 49 50 38 38 175
3 11 Pressl Rudolf 4400 Steyr Senioren 2 JSVOÖ 50 49 30 30 159
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O. Ö. Landesmeisterschaft 2024 - 

Combined Game Shooting (CGS)

Rang Nr. Name V-Name PLZ Ort Verein Mannschaft Re Fu CPS x1 Gesamt Ergebnis
17 Felbermair Martin 4632 Pichl bei Wels JSVOÖ 50 50 48 48 196
16 Höller Gerald 4623 Gunskirchen JSVOÖ 50 50 43 43 186
18 Gruber Alexander 4623 Gunskirchen JSVOÖ 48 50 41 41 180

9 Aschauer Philipp 4710 Pollham JSVOÖ 49 50 45 45 189
8 Roitmayer Franz 4701 Bad Schallerbach JSVOÖ 39 50 44 44 177

10 Wimmer Wolfgang 4715 Taufkirchen/Trattnach JSVOÖ 47 49 32 32 160
20 Erbler Florian 4623 Gunskirchen JSVOÖ 50 50 40 40 180
22 Keplinger Sebastian 4625 Offenhausen JSVOÖ 48 50 39 39 176
21 Wallner Stefan 4641 Steinhaus JSVOÖ 36 47 43 43 169

2 Langeder Tobias 4655 Vorchdorf JSVOÖ 49 49 46 46 190
1 Mayr Christian 4655 Vorchdorf JSVOÖ 45 50 40 40 175
7 Kronberger Franz 4655 Vorchdorf HSV-Stadl Paura 35 49 36 36 156

14 Reder Andreas 4533 Piberbach JSVOÖ 48 49 41 41 179
3 Linimayr Johann 4063 Hörsching JWC Treffling 49 50 38 38 175
4 Royda Armin 4063 Hörsching JSVOÖ 48 48 34 34 164
5 Mittendorfer Rainer 4540 Bad Hall JSVOÖ 50 50 35 35 170

11 Pressl Rudolf 4400 Steyr JSVOÖ 50 49 30 30 159
12 Bichler Karin 4452 Ternberg JSVOÖ 50 50 17 17 134
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